HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICADOS

EDITAL Nº 09/FUNOESC/2024

O Presidente da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – Funoesc,

professor Genésio Téo, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação correlata,

homologa a relação de classificados do Processo Pedido de Bolsas de Estudos, aos

estudantes selecionados pelo Edital n° 09/FUNOESC/2024, para atendimento da Lei nº

187, de dezembro de 2021, para o ano letivo de 2025, nos colégios de Educação Básica

mantidos pela Funoesc, conforme segue:

A concessão do benefício para os candidatos classificados está condicionada a

efetivação da matrícula para o ano de 2025 até o prazo a ser estipulado em edital de

matrículas.

COLÉGIO SUPERATIVO – JOAÇABA

Código Nome do Estudante %

446021 GABRIEL HENRIQUE CAVALLI 100

446552 IGOR SIMÕES PIRES 100

446761 JÚLIA GASPARINI DA SILVA ANTUNES 100

327711 JOÃO GABRIEL FRANCISCO BERTELLI 100

445983 FLAVIA DA SILVA MASSAROLO NETO 100

416076 LAURA BEATRIZ AMALCABURIO 100

403410 BERNARDO GAVASSO 100

445211 LAURA MARTINI RAMOS 100

445249 VICTORIA THERESIA WUCHER 50

446474 PEDRO HENRIQUE BRANDT 50

415441 JOÃO EMANOEL ZANATTA BRUM 50

446844 IBANÊS VIEIRA DE ANDRADE JUNIOR 50

377094 PEDRO HENRIQUE FORTES VERA 50

446605 BRENO DE ABREU HECHT 50

446600 MARCELA DE ABREU HECHT 50

445690 MURILO CIELLO LEITE 50

446258 ANDRIELLY MEZZOMO SOARES 50

445977 LUIS ANTONIO VALTER 50

447042 ERICK SANTORUM 50

446472 LARISSA JUSTINO DE ANDRADE 50

445797 AMANDA VARELA DA SILVA 50

445596 SAIMON DO CARMO RODRIGUES 50

415416 SARAH CHRISTINE MARGREITER 50

445470 LUÍZA PERIN RAMBO 50

COLÉGIO SUPERATIVO – CAPINZAL

Código Nome do Estudante %

447061

PALOMA GABRIELA ALVES MACHADO DA

SILVA 50

447065 PIETRO HENRIQUE ALVES MACHADO DA SILVA 50

447124 ANITA MARIA DE ASSIS 50

446861 SARAH BEATRIZ DA MOTTA FACIM 50

446756 KALINCA BERTÉ 50

447122 MIGUEL EDUARDO SCHREINER 50

434277 GABRIELLY APARECIDA DA SILVEIRA 50

442698 MARIA JULIA RIBEIRO 50

439617 MATHEUS VIRVAS ZANINI 50

440046 DIOVANA ZANOL 50

COLÉGIO SUPERAÇÃO – VIDEIRA

Código Nome do Estudante %

444816 ARTHUR VEIGA MORIGGI 50

446555 CAIO MURILO KIATKOSKI BORSATTO 50

390455 FERNANDO JOSÉ BAUERNFEIND BRESSAN 50

445948 HEITOR RAFAEL BURZANELLO ALVES 50

446776 LUCA FRATTINI VALMORBIDA 50

446470 MARIA EDUARDA THIBES RIBEIRO 50

446934 MARIA VITÓRIA DRUN STEINHAUSER 50

335014 MURILO BUENO 50

446619 NATHALIÊ FABRICIO 50

445838 RAFAEL HENRIQUE PERETTI DA SILVA 50

372508 SOFIA MELEK LAZZARETTI 50

COLÉGIO EXPRESSIVO – XAXIM

Código Nome do Estudante %

446856 DANIEL HENRIQUE ZANIN BORGES 100

446964 LARA SONZA PAIM 100

442350 FERNANDO MARCOS TURRA 100

444829 BENTO TEIXEIRA PASSINATO 50

446397 ISADORA SEGHETTO PAVAN 50

446198 IZABELLI MAIOLI RUTHES 50

447051 JOÃO VÍTOR FERNANDES GRAFETTI 50

431807 LAURA DI DOMÊNICO SCARTEZINI 50

415800 MARIA CLARA SARTOR PALLAORO 50

354713 MIGUEL OGLIARI 50

446261 MILENA VITÓRIA CICHELERO 50

445510 TATHIANE POLLI 50

446537 THEO PIANA ULIANA 50

387561 VICENZO LAZZAROTTO BIN 50

442379 VICTORIA NECKEL FEITEN 50

442193 NATÁLIA TONELLO 50

432721 MIGUEL VIEIRA SARMENTO BELLÉ 50

COLÉGIO EXPRESSIVO – XANXERÊ

Código Nome do Estudante %

386095 ANNA LUISA DA LUZ 100

446927 BRENDHA MACHADO 100

445263 CAMILA DO NASCIMENTO DA COSTA 100

444791 EDUARDA CRISTINA DA CRUZ SANTOS 100

446214 JOHN DA SILVA GIARETTA 100

443785 LORENZO AUGUSTO PEREIRA 100

445716 LUCAS EDUARDO MENEGUZZI 100

446580 MARIA ANTÔNIA RODRIGUES GONÇALVES 100

445357 MARIA GABRIELA BONI 100

420384 MATHEUS PESSOA DA SILVA 100

444797 MAYA PERES SCALA 100

443792 MIGUEL SOLIVO 100

434155 MURILO RICARDO ZATTA F. DOS SANTOS 100

445123 NATHALIA SOFIA DAMIAN 100

445172 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 100

445260 VICENTTE LUIZ KLEIN 100

386166 ANNA JULIA DOS SANTOS 50

386152 ARTHUR TREVISAN 50

445765 AUGUSTO REBECHI 50

445964 BENÍCIO PAULO SZYNKARUK 50

349537 BERNARDO JOÃO LEVINSKI GOES 50

446613 BERNARDO MORETTO 50

445705 BRENDA LAURA P PAGNUSSATTO 50

445946 BRUNO HENRIQUE FERREIRA ALVES 50

446849 CAMILA VELOSO SANTOS SILVA 50

445790 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 50

444745 DAVI GUSTAVO GATTO 50

372176 EDUARDO LINHARES AZAMBUJA 50

446356 EMANUELI NARCISO GANDOLFI 50

443599 GABRIEL BIANCHI MULINARI 50

446843 HELENA DA SILVA MARCHI 50

432465 HELENA RORIG 50

386154 IRIS ROSSI RIBEIRO 50

370412 ISA GABRIELA BUSATTA DE ANDRADE 50

445315 ISABELLA LOVISON MUNIZ 50

445785 ÍSIS TORTELLI 50

436381 JOÃO GABRIEL MOREIRA WRONSKI 50

287408 JULIA FELTRIN GARBIN 50

284533 JÚLIA GUINZELLI TURELLA 50

445794 LARA DA ROSA LUVISON 50

446227 LAURA ALVES BOTTAN 50

442851 LEONARDO FIORINI 50

446225 MANUELA DANIELI ZATTA 50

431780 MARIA EDUARDA MOREIRA MACHADO 50

430094 MARIA ISABELA SANDRIN DE QUADROS 50

444974 MARIA ISABELLI FERAREZ DOS SANTOS 50

445608 MARIA LUIZA DA LUZ 50

443747 MARIA LUIZA ZOTTI 50

444111 MATEUS FERNANDO KLASSEN 50

445430 MAYSA ANTUNES CARLESSO 50

444197 ÓLIVER CARDOSO WILCK 50

433197 PEDRO HENRIQUE DE LIMA 50

402272 PEDRO LUCCA CANDATTI DE BORBA 50

444092 TAYLA RESTELATTO 50

447172 TESSÁLIA C. DOS SANTOS 50

436012 VICENTE GRIGOL GIRELLI 50

349974 YNGRIDI FAZIONI FERREIRA 50

COLÉGIO UNOESC DE EDUCAÇÃO INOVADORA – SÃO MIGUEL DO

OESTE

Código Nome do Estudante %

442268 ANA LUIZA GOSSLER SONAGLIO 100

446940 DANIELI ANDRIOLO 100

442113 ERICK BRIAN ANTUNEZ 100

446754 JOÃO GUSTAVO MÜLLER 100

431505 JOÃO MARCOS SCHOINGELE ROSA 100

417252 MATHEUS DALLA VECHIA 100

447096 THIAGO FRANCESCHI CAPOANI 100

442086 ANDREY CHERUBINI PALUDO 50

433039 BRUNA TRENTIN 50

446270 GABRIEL FELIPE ROIER 50

442173 HELOÍSA TODESCATTO DUPONT 50

444749 IVYN MARIANI 50

446540 LUIZA SCHMITT SBARDELOTTO 50

416515 MAICON CESAR DAPPER 50

444145 RAFAEL ANGELO CENTENARO 50

COLÉGIO SUPERATIVO – CHAPECÓ

Código Nome do Estudante %

446900 BRENDA GABRIELLY PIRES MARQUES 100

442904 ALICE CIMADON HUBNER 100

445941 HENRIQUE STINGLER 100

447057 ENZO GABRIEL NOGUEIRA CAVALHEIRO 100

447188 KALIL VITOR NOGUEIRA DAS NEVES 100

447209 KALITA VITÓRIA NOGUEIRA DAS NEVES 100

446883 EVILLYN VICTÓRIA DE AVILA PIRES 100

447206 BETHINA RIBEIRO DOS SANTOS 100

441960 BENJAMIN MENDES CURTI 100

446801 JAQUELINE DEITOS RODRIGUES 100

444999 EMANUELLY MARQUES LEMOS 100

446031 ISIS HELENA FERNANDES TILLWRITZ 100

445995 HELENA PAZIN BOHN 100

445996 HEITOR PAZIN BOHN 100

443480 MARIA JULIA RODRIGUES 50

445450 JULIA OLIVEIRA DA SILVA 50

447063 MATHEUS PEREIRA SEBBEN 50

446252 BRENDA ISOTTON DAGUIAR 50

446494 ELOISA MARIA GEHLEN 50

446492 ENZO RAMIRES GEHLEN 50

445812 HENRIQUE MORAIS DA SILVA 50

445822 THÉO MORAIS DA SILVA 50

443455 ISABELLA ZANELLA ROLIM 50

446967 OTÁVIO HENRIQUE VAGLIATI LUZ 50

447165 MAIRA LUÍZA FORTES 50

447170 SAMUEL LEON FORTES 50

445815 DAVI LUCCA PRADO BOSCATO 50

445817 MATHEUS HENRIQUE DO PRADO BOSCATO 50

445773 LUIZA CZARNOBAI MONTEMEZZO 50

446942 ELIAS TAVARES GOMES 50

446943 MATEUS TAVARES GOMES 50

444144 RAFAEL KOTTWITZ PRETTO 50

445179 CAETANO DEBIASI SCAPIN 50

445010 HÉCTOR BRANDÃO DA SILVA 50

445781 LUIZ ANTÔNIO BEGNINI 50

445190 VICENTE RADAELLI ARAÚJO 50

443639 TALES BIFFI FORTES GEHLEN 50

443458 MARCO ANTÔNIO BORTOLOTTI DOS SANTOS 50

445577 JOAQUIM RIFFEL 50

443354 JOÃO LUCAS CARVALHO SCHWERZ 50

443356 PEDRO HENRIQUE CARVALHO SCHWERZ 50

447032 GIOVANNA PUTZEL FIGUEIRÓ 50

446553 EMILY SEMENUK JURIATTI 50

446554 ÍSIS SEMENUK JURIATTI 50

442142 MATEUS MARCHI 50

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 21 de novembro de 2024.

Prof. Genésio Téo

Presidente da Funoesc